

	
		
		
		
		
		

	

	
	
		
			

				
	MODEL MĚSÍCE - akční ceny - duben 2024 !!! - Skyjack SJ6826 RT, SJ6832 RT - využijte dopravu zdarma a akční slevu
	+420 606 449 749
	info@dblift.cz




			

		

	







	
		

      

        	HOME
	NOVÉ STROJE
	SKYJACK PRACOVNÍ PLOŠINY
		SKYJACK SJ12E / 16E / 20E
	Skyjack SJ30 ARJE
	SKYJACK SJ 3014 micro
	SKYJACK SJ 3215 / SJ 3219
	SKYJACK SJ 3220 / SJ 3226
	SKYJACK SJ4720/4726/4732
	SKYJACK SJ 4740
	SKYJACK SJ 6832 RTE
	SKYJACK SJ 6826 RT / SJ 6832 RT
	SKYJACK SJ 9233/9243/9253 RT
	SKYJACK SJ 9664 RT
	Skyjack SJ 45 AJ+
	Skyjack SJ 46 AJ
	Skyjack SJ 60 AJ+
	Skyjack SJ 85 AJ
	Skyjack SJ 45 T+
	Skyjack SJ 66 T+
	Skyjack SJ 86 T



	IMER PRACOVNÍ PLOŠINY
	COMET AUTOMOBILOVÉ PLOŠINY
		COMET EUROSFILO
	COMET EUROSKY
	COMET EUROSKY HD
	COMET EUROSKY T
	COMET VAN MOUNTED
	COMET MINI TRUCKS
	COMET TRAILER MOUNTED
	COMET INSULATED



	ZOOMLION PRACOVNÍ PLOŠINY
		ZOOMLION MICRO
	ZOOMLION DC/DC-Li NŮŽKOVÉ PLOŠINY
	ZOOMLION HD/HD-Li NŮŽKOVÉ PLOŠINY
	ZOOMLION AC/AC-Li NŮŽKOVÉ PLOŠINY
	ZOOMLION DIESEL NŮŽKOVÉ PLOŠINY
	ZOOMLION ELEKTRICKÉ KLOUBOVÉ PLOŠINY
	ZOOMLION DIESEL KLOUBOVÉ PLOŠINY
	ZOOMLION DIESEL TELESKOPICKÉ PLOŠINY
	ZOOMLION ELEKTRICKÉ TELESKOPICKÉ PLOŠINY



	MATILSA PRACOVNÍ PLOŠINY
	BRAVI PRACOVNÍ PLOŠINY
	CORMIDI PRACOVNÍ PLOŠINY
	POP UP PRACOVNÍ PLOŠINY
	PŘÍVĚSNÉ PRACOVNÍ PLOŠINY
	SLOUPOVÉ PLOŠINY
	ELEKTRICKÉ NŮŽKOVÉ PLOŠINY
	DIESELOVÉ NŮŽKOVÉ PLOŠINY
	ELEKTRICKÉ KLOUBOVÉ PLOŠINY
	KLOUBOVÉ DIESELOVÉ PLOŠINY



	NÁHRADNÍ DÍLY
	PRONÁJEM
	NŮŽKOVÉ ELEKTRICKÉ PLOŠINY
	NŮŽKOVÉ DIESELOVÉ PLOŠINY
	KLOUBOVÉ ELEKTRICKÉ PLOŠINY
	KLOUBOVÉ DIESELOVÉ PLOŠINY



	SERVIS
	POUŽITÉ STROJE
	DOPRAVA
	KONTAKT
	Zásady ochrany osobních údajů
	Zásady cookies (EU)





[image: hllogo-655×105-1]


[image: hllogo-655×105-1]


[image: hllogo-655×105-1]


[image: hllogo-655×105-1]




      


      
				


	
  
  ✕

	
	
	



			


		

	




			

			
				
					
						
							[image: ]
 
							PRODEJ

SERVIS

NÁHRADNÍ DÍLY

PRONÁJEM

pracovních plošin 
													
					
				
				
			
			


	



		
	


	

		

			

				
				


+420 606 449 749





info@dblift.cz




[image: ]





















[image: ]











Váš specialista
na stroje
pro práce ve výškách

Jsme vysoce specializovanou společností v oboru prodeje strojů a náhradních dílů, pronájmu a servisu zařízení pro práce ve výškách.

V ČR a SR jsme partnerem výrobců Skyjack, IMER Access, CO.ME.T. Officine, Cormidi, BRAVI, Niftylift, POP UP PRODUCTS, Matilsa a Zoomlion. Zajistíme stroje od světových výrobců, např. JLG,  Snorkel, Genie, Niftylift, Grove, Terex a dalších.

	prodej nových strojů
	záruční i pozáruční servis předprodejní servis a prohlídky
	revize, elektrorevize a školení obsluhy
	prodej náhradních dílů
	doprava
	zajistíme dokumentaci dle EN
	DBlift Vám navrhne komplexní řešení pro použití vysokozdvižných, pracovních, montážních plošin a dalších pracovních strojů u Vás v provozu.









[image: 575]PRODEJ NOVÝCH STROJŮ






[image: 565]PRODEJ POUŽITÝCH STROJŮ - BAZAR









[image: 535]SERVIS PRACOVNÍCH PLOŠIN






[image: 525]ŠKOLENÍ OBSLUHY A REVIZE VYHRAZENÝCH ZAŘÍZENÍ









[image: part-1]PRODEJ NÁHRADNÍCH DÍLŮ






[image: 545]PŘEPRAVA STAVEBNÍCH STROJŮ









[image: 595]PRONÁJEM PRACOVNÍCH PLOŠIN






[image: 555]SPRÁVA NEMOVITOSTÍ A IT SLUŽBY













				
					

						
							
															

						


					

				

				
			


			
		

		
	









	

		
		
[image: ]












tel.: +420 606 449 749
info@dblift.cz







Šípková 368
Dolní Břežany
IČO: 41842740




[image: ]








		
			
				
					
            

              
              
                © 2023 DBlift - Vegner - All Rights Reserved.              


              

            

					

				

			


		
		
	

 















		
		


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické úložiště nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace uložené nebo získané pouze pro tento účel obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Manage consent


		
		





























